UNIVERSIDADE FEDERAL DO SULE SUDESTE DO PARA
COMITE DE GOVERNANCA DIGITAL

6 REUNIAO ORDINARIA
DATA E HORA: 05 DE DEZEMBRO DE 2018 — DAS 08 AS 12 HORAS.

PAUTA:

1. Abertura

2. Leitura de Expediente

3. Comunicagoes

4. Proposigoes

5. Ordem do dia
1° — Aditamento ao PDTIC 2017-2018;
2° — Plano de contratacdes de tecnologia da informacao;
30 _ Politica de Uso dos Recursos de Tecnologia da informagao;
4° - Politica de seguranga dos Data Centers da Unifesspa; e
50 - Politica de Governanca de Tecnologia da Informagdo e Comunicagdo da Unifesspa.
6° — Controle de e-mail
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gilpena@unifesspa.edu.br

12

Sidnei Cerqueira dos Santos

Ana Cristina Viana
Campos

sidnei.cerqueira@unifesspa.edu.br
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Eduardo Lucas Terra Peixoto

Giliad de Souza Silva

eltpeixoto@unifesspa.edu.br

giliad.souza@unifesspa.edu.br

14

Elaine Ferreira Dias

Nayara da Silva Camargo

edias@unifesspa.edu.br

nayaracamargo@unifesspa.edu.br

15

Eduardo de Melo Salgueiro

Lucas Jacomini Abud

lucas.abud@unifesspa.edu.br

eduardomsalgueiro@unifesspa.edu.br

16

Gabriel Moraes de Quteiro

Marcilene Feitosa Araujo

gmouteiro@unifesspa.edu.br

marcilene@unifesspa.edu.br

17

Vitor de Souza Castro

Luiz Carlos da Silva
Carvalho

vitor@unifesspa.edu.br/
Icarvalho@unifesspa.edu.br

18

Janailson Macedo Luiz

Marcelo Gaudencio Brito
Pureza

janailson@unifesspa.edu.br

gaudencio@unifesspa.edu.br




